СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2021 г. № 41
с. Новомакарово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новомакаровского    сельского    поселения Грибановского    муниципального    района Воронежской     области     за     2020    год

       Заслушав отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 2020год, по результатам публичных слушаний, состоявшихся 05 мая 2021 года в Новомакаровском сельском поселении Совет народных депутатов Новомакаровского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]        Утвердить отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 2020 год  согласно приложению.

Глава сельского поселения                                                                      С.А.Шатов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Новомакаровского сельского поселения
от 20.05.2021 г.  № 41

	Сведения о ходе исполнения бюджета Новомакаровского сельского поселения за 2020 год

	Наименование показателя
	Уточненный план
 на год

Исполнено 01.01.2021 года
	Процент исполнения
к плану на год

	Итого доходов
	3956777,72
	3443400,22
	87,0

	Доходы налоговые и
неналоговые
	1243938
	730560,54
	58,7

	Безвозмездные доходы
	2712839,68
	2712839,68
	100,0

	Итого расходов
	3387539,55
	3281550,09
	96,9

	Общегосударственные вопросы
	1837358,83
	1837358,83
	100,0

	в т. ч. оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда
	1243367,73
	1243367,73
	100,0

	Мобилизационная и вневойсковая
 подготовка
	88000
	88000
	100,0

	в т. ч. оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда
	79900
	79900
	100,0

	Дорожное хозяйство
	273979,46
	167990
	61,3

	Благоустройство
	60687,87
	60687,87
	100,0

	Культура и кинематография
	886656,07
	886656,07
	100,0

	в т. ч. оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда
	642245,12
	642245,12
	100,0

	Межбюджетные трансферты
	12100
	12100
	100,0

	Социальная политика
	230757,42
	230757,42
	100,0